
白银市中心医院易地迁建三期—平疫转换建设项目

EPC总承包中标候选人公示

盖章：甘肃鹏兴建设工程咨询有限责任公司 发布日期：2024 年 2 月 7 日

项目及标段名
称

白银市中心医院易地迁建三
期—平疫转换建设项目 EPC

总承包
交易编号 BGZJ-JS24003

招标人
甘肃润川投资发展集团有限

责任公司
招标人联系电话 师学武 18919048350

招标代理机构
甘肃鹏兴建设工程咨询有限

责任公司
招标代理机构
联系电话

禹元新 18194300286

开标时间 2024年 2月 7日 15时 00分 开标地点 白银市公共资源交易中心第五开标厅

公示开始时间 2024年 2月 7日 20时 00分 公示结束时间 2024年 2月 10日 20时 00分

中标候选人信息

标段 排序
中标候选人

名称
资格能力条

件
投标报价
（万元）

质量
等级

工期
（天
）

项目管理机构人员

项目总承
包项目经
理及执业
资格证号

施工项目
负责人及
执业资格
证号

设计项
目负责
人及执
业资格
证号

001

第 1名

甘肃建投土

木工程建设

集团有限责

任公司

施工：建筑工

程施工总承

包壹级；

设计：建筑行

业建筑工程

甲级；

9520.3012
2

合格 730

张多寿

甘

16220132
01603801

张多寿

甘

162201320
1603801

邰仁记

2008441
0924

联合体单位 深圳市建筑设计研究总院有限公司

第 2名
中通建工城

建集团有限

公司

施工：建筑工

程施工总承

包特级；

设计：建筑行

业工程设计

建筑工程甲

级；

9438.3361
75

合格 730

赵亮亮

冀

11320172
01721975

赵亮亮

冀

113201720
1721975

李辉

2020130
1257

第 3名
新蒲建设集

团有限公司

施工：建筑工

程施工总承

包特级；

设计：建筑行

9513.4917
06

合格 730

王浩瀚

豫

14120152
015211

王浩瀚

豫

141201520
15211

张跃征

2023410
1646



业建筑工程

甲级；

65 65

第 4名

广西建工集

团第四建筑

工程有限责

任公司

施工：建筑工

程施工总承

包特级；

设计：建筑行

业建筑工程

甲级；

9529.0143
82

合格 730

申毅

桂

14520202
02101316

申毅

桂

145202020
2101316

郭冬宜

2021450
0670

第 5名
中九建工集

团有限公司

施工：建筑工

程施工总承

包特级；

设计：建筑行

业建筑工程

甲级；

9526.0041
29

合格 730

李奎

川

15120072
00805579

李奎

川

151200720
0805579

张青

2020510
2022

第 6名
江西建工机

械施工有限

责任公司

施工：建筑工

程施工总承

包壹级；

设计：建筑行

业建筑工程

甲级；

9536.3057
66

合格 730

唐欢欢

赣

13620192
02000677

唐欢欢

赣

136201920
2000677

邓舒

(2022)11
250023

联合体单位 中科瑞城设计有限公司

附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

排名投标报价
得分

承包人建
议书得分

承包人实
施计划得

分

资信业
绩得分

BIM 技术
应用得分

总得分
（100 分）

001

甘肃建投土木工程

建设集团有限责任

公司（联合体成员：

深圳市建筑设计研

究总院有限公司）

44.99 9 26.85 8 4 92.84 1

中通建工城建集团

有限公司
44.56 6.4 21.65 5 3 80.61 2

新蒲建设集团有限

公司
44.96 6.4 22.45 2.5 3.2 79.51 3

广西建工集团第四

建筑工程有限责任

公司

44.93 6 21.35 3 3.1 78.38 4

中九建工集团有限

公司
44.96 6.2 22.05 1 2.9 77.11 5



江西建工机械施工

有限责任公司（联

合体成员：中科瑞

城设计有限公司）

44.85 5.6 20.56 1.5 2.8 75.31 6

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 废标单位名称 废标原因

001

江西建工第四建筑有限责

任公司（联合体成员：中衍设

计集团有限公司）

清单格式不响应招标文件要求。

附件 3.

标段 排序 中标候选人名称
技术负

责人
安全员

质检（量）

员
施工员 资料员 材料员

001

1

甘肃建投土木工程建设集团

有限责任公司（联合体成员：

深圳市建筑设计研究总院有

限公司）

苏振宇
蒋泽文

桑玉琴
谢斌强 王占全 王月娟 张倩倩

2 中通建工城建集团有限公司 李继刚
杨璐

冯亚腾
樊全胜 黄丁 王亚美 寇艳霞

3 新蒲建设集团有限公司 崔高峰
吕军杰

高文龙
王义奎 吴庆海 侯伟秋 朱平平

4
广西建工集团第四建筑工程

有限责任公司
肖建豪

李世杰

诸葛梁

贤

袁荣英 马孝俊 韦钦 王帆帆

5 中九建工集团有限公司 严敏
叶仕兵

胡勇
张猛

欧阳建

坤
朱玲 徐千棱

6

江西建工机械施工有限责任

公司（联合体成员：中科瑞

城设计有限公司）

廖细根
周媛凯

陶思慧
刘宏 张乐 刘江 高洁

备注：

招标人、代理公司对发布信息的正确性、完整性、真实性负责。

根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行附页。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者

应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

投诉部门：白银市住房和城乡建设局建筑市场监管科 联系电话: 0943--8252599


